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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/smar-plynny-multi-wielofunkcyjny-400ml-wurth-p-5649.html

Smar ptynny Multi wielofunkcyjny 400ml

il

Wurth

Cena
Numer FADREX
Kod producenta

Kod EAN

Producent
Opis produktu
SMAR WIELOFUNKCYJNY W SPRAYU WURTH
400ml
Informacje o produkcie
L produkt do wielu A5w1.
O - znakomite wiasciwosci petzajace iaja szybka je warstw rdzy i korozji

Smar - dzigki doskonalym wiasciwosciom smarnym eleminuje grzechotanie i skrzypiace dzwieki

Zmywacz - osady z brudu, smaru i oleju sa penetrowane, co umozliwia skuteczne czyszczenie

32,90 zt

04942
089305540
4045989527694

Brak

Ochrona - $6 do metali. Cienki, lepki ochronny film wyklucza kontakt powierzchni z wilgocia i przez to chroni przed powstawaniem rdzy i korozji

Ochrona polaczen elektrycznych - skuteczne wypieranie wody i wilgoci oraz wiasnosci pelzajace poprawiaja przewodnosc elektryczn i eleminuja prady bladzace

Nie zawiera silikonu, Zywic i kwaséw

Nie niszczy gumy, lakieréw | tworzyw sztucznych

Numer Fadrex: 04942
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